
 

 

UCHWAŁA NR XIII/107/2016 

RADY GMINY SUCHOŻEBRY 

z dnia 4 marca 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U z 2015r.  

poz.1515 ze zmianami) oraz art. 212 ust.1, pkt.1-6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zmianami )  uchwala się, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z Tabelą Nr 1, w wyniku których plan 

dochodów ulega zwiększeniu o 2 229 744,30 zł i po zmianach wynosi: 17 281 671,21 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 16 780 473,13 zł 

b) dochody majątkowe: 501 198,08 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Tabelą Nr 2, w wyniku których plan 

wydatków ulega zwiększeniu o 2 229 744,30 zł i po zmianach wynosi: 21 733 638,31 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 14 379 004,12 zł 

b) wydatki majątkowe: 7 354 634,19 zł 

3. Zadania inwestycyjne 2016 roku przedstawia Tabela Nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchożebry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 7638



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XIII/107/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 242 661,83 53 995,00 5 296 656,83 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 521 766,00 83 908,00 1 605 674,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 453 329,00 86 058,00 1 539 387,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 113,00 - 2 150,00 58 963,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
1 112 389,00 - 29 913,00 1 082 476,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 149 415,00 - 29 913,00 119 502,00 

758   Różne rozliczenia 6 025 497,07 - 5 570,70 6 019 926,37 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 124 015,07 - 5 570,70 118 444,37 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 48 816,00 - 5 570,70 43 245,30 

852   Pomoc społeczna 1 381 234,00 2 116 618,00 3 497 852,00 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 2 116 618,00 2 146 618,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
0,00 2 116 618,00 2 116 618,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 64 702,00 64 702,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 64 702,00 64 702,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 64 702,00 64 702,00 
Razem: 15 051 926,91 2 229 744,30 17 281 671,21 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7638



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XIII/107/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 358 988,00 3 903,00 3 362 891,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 3 903,00 5 403,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 800,00 4 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 103,00 1 103,00 

801   Oświata i wychowanie 6 015 644,79 107 525,13 6 123 169,92 

 80101  Szkoły podstawowe 3 100 512,00 67 891,56 3 168 403,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 526,00 56 746,01 1 923 272,01 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 994,00 9 755,30 370 749,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 49 372,00 1 390,25 50 762,25 

 80104  Przedszkola 716 647,78 9 570,70 726 218,48 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 705,00 12 047,86 407 752,86 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 574,00 2 071,00 79 645,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 11 057,00 295,20 11 352,20 

  4430 Różne opłaty i składki 4 843,36 75 156,64 80 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 193 608,19 140,96 193 749,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 317,00 117,81 125 434,81 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 059,00 20,26 25 079,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 572,00 2,89 3 574,89 

 80110  Gimnazja 1 223 699,00 24 289,13 1 247 988,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 744 188,00 20 301,73 764 489,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 001,00 3 490,00 149 491,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 810,00 497,40 21 307,40 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 117 887,22 5 632,78 123 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 117 887,22 5 632,78 123 520,00 

852   Pomoc społeczna 1 720 812,00 2 116 618,00 3 837 430,00 

 85295  Pozostała działalność 108 327,00 2 116 618,00 2 224 945,00 

  3110 Świadczenia społeczne 64 327,00 2 074 286,00 2 138 613,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 21 600,00 21 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 930,00 3 930,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 530,00 530,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7638



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00 7 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 852,00 8 852,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,00 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 820,00 820,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 90 739,91 1 698,17 92 438,08 

 85401  Świetlice szkolne 74 150,91 1 698,17 75 849,08 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 213,00 1 390,11 45 603,11 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 721,00 29,00 3 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 240,00 244,00 8 484,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 175,00 35,06 1 210,06 
Razem: 19 503 894,01 2 229 744,30 21 733 638,31 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7638



Tabela Nr 2a do Uchwały Nr XIII/107/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2016 r. 

           w złotych 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2016(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne jst kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  
źródeł** 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 10 1010 6050 

Budowa sieci kanalizacyjnej i  
przyłączy w miejscowości Podnieśno 

oraz rozbudowa oczyszczalni w 

miejscowości Przygody 

1 727 300,00 1 727 300,00 313 228,71 1 193 662,60  
** 

220 408,69 
 Urząd Gminy 

2 10 1010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej  w 
miejscowościach Borki Siedleckie, 

Kownaciska i Przygody z przyłączami 
600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00   Urząd Gminy 

3 10 1010 6050 
Budowa sieci kanalizacyjnej i przyłączy  

w miejscowościach Krześlin, Krześlinek 

i Kownaciska. 
700 000,00 700 000,00 216 260,16 483 739,84   Urząd Gminy 

4 10 1010 6050 Projekt i rozbudowa stacji 
wodociągowej w Krynicy 307 500,00 307 500,00 95 000,00 212 500,00   Urząd Gminy 

5 600 60014 6300 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 
3612W Mokobody - Nakory w Ramach 

Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej 

650 000,00 650 000,00 24 245,00  
** 

625 754,95 
 

Starostwo Powiatowe 

w Siedlcach 

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kopcie - Borki 
Siedleckie-Kownaciska 325 000,00 325 000,00 225 000,00  ** 100 000,00  Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Przygody  do drogi krajowej nr 63 128 024,39 128 024,39 128 024,39    Urząd Gminy 

8 600 60016 6050 
Budowa chodnika w miejscowości 

Borki Siedleckie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 
 

 
  Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Budowa  chodnika w miejscowości 

Sosna Kicki * 7 641,87 7 641,87 7 641,87    Urząd Gminy 

10 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze gminnej 
w Brzozowie * 14 200,00 14 200,00 14 200,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7638



11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej poprzez 
budowę chodnika w miejscowości 

Sosna Trojanki * 
7 761,74 7 761,74 7 761,74    Urząd Gminy 

12 600 60016 6050 Budowa chodnika we wsi Stany Duże * 9 619,76 9 619,76 9 619,76    Urząd Gminy 

13 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej poprzez 

budowę chodnika w miejscowości 
Sosna  Kozółki * 

12 640,27 12 640,27 12 640,27    Urząd Gminy 

14 600 60016 6060 Zakup rębaka dla miejscowości Sosna 

Korabie * 6 742,82 6 742,82 6 742,82    Urząd Gminy 

15 600 
 

60017 
6050 

Modernizacja drogi wewnętrznej 

do gruntów rolnych w Nakorach 100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

16 600 60017 6050 
Przebudowa dróg wewnętrznych w 

miejscowości Wola Suchożebrska 400 000,00 400 000,00 0,00  
** 

400 000,00 
 Urząd Gminy 

17 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Suchożebry (ZSP Suchożebry + 
SP Krynica) 

0,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy 

18 700 70005 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Krynicy 275 980,30 275 980,30 275 980,30    Urząd Gminy 

19 700 70005 6050 

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej wraz z 

instalacją solarną ciepłej wody 
użytkowej Zespołu Szkół Publicznych 

w miejscowości Suchożebry 

1 483 500,00 1 483 500,00 267 598,98 1 215 901,02   Urząd Gminy 

20 700 70005 6050 
Remont z termomodernizacją budynku 

świetlicy wiejskiej w Borkach 
Siedleckich 

8 943,00 8 943,00 8 943,00    Urząd Gminy 

21 

700 

 

 

70005 

 

 

6050 

 

 

Remont budynku Ośrodka Zdrowia w 
Krześlinku – 

Zadanie o charakterze inwestycyjnym 
100 000,00 100 000,00 100 000,00    Urząd Gminy 

22 750 75095 6639 

Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e- administracji  i 

geoinformacji 

5 464,13 5 464,13 5 464,13    
Marszałek 

Województwa 
Mazowieckiego 

23 750 75095 6619 E-Urząd Sprawna i Skuteczna Obsługa 
Obywatela 6 150,00 6 150,00 6 150,00    

Urząd Gminy 

w Kotuniu 

24 900 90005 6050 

Montaż instalacji fotowoltaicznych, 

kolektorów słonecznych i pomp ciepła 
na budynkach stanowiących mienie 

komunalne Gminy Suchożebry 

300 000,00 300 000,00 300 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7638



25 900 90015 6050 Budowa oświetlenia drogowego na 
terenie Gminy Suchożebry 40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

26 921 92109 6050 Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 

w Przygodach * 6 000,25 6 000,25 6 000,25    Urząd Gminy 

27 921 92109 6060 Zakup sprzętu nagłaśniającego do 

świetlicy wiejskiej w Krześlinie * 6 000,00 6 000,00 6 000,00    Urząd Gminy 

28 921 92109 6060 Zakup lady chłodniczej do świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kownaciska * 4 510,00 4 510,00 4 510,00    Urząd Gminy 

29 921 92109 6060 
Zakup patelni elektrycznej oraz okapu 

do świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Wola Suchożebrska * 

9 968,10 9 968,10 9 968,10    Urząd Gminy 

30 926 92695 6050 
Urządzenie boiska sportowo – 

rekreacyjnego przy świetlicy „Dom 

Strażaka” w Krześlinku* 
11 687,56 11 687,56 11 687,56    Urząd Gminy 

Ogółem    
7 354 634,19 

 

7 354 634,19 

 
2 902 667,09 3 105 803 ,46 1 346 163,64 0,00 x 

*fundusz sołecki 

** nadwyżka budżetowa 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7638



Załącznik do Uchwały Nr XIII/107/2016 

Rady Gminy Suchożebry 

z dnia 4 marca 2016 r. 

 
Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

     w złotych   

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji Kwota dotacji 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

1. 600 60004 2310 Urząd Miasta Siedlce   80 250,00 

2. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Siedlcach   650 000,00 

3. 750 75095 6639 Marszałek Województwa Mazowieckiego   5 464,13 

4. 750 75095 6619 Urzad Gminy w Kotuniu   6 150,00 

5. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 200 000,00   
6. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Krześlinie 68 608,00  0,00 

Razem 268 608,00  741 864,13 

        
Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych Rodzaj zadania    

1 754 75495 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadanie publiczne w zakresie 
wspierania działań ochotniczych straży pożarnych 

  3 000,00 

2 801 80195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 

nauki, edukacji, oświaty i wychowania 

  6 500,00 

3 921 92195 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 
pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

  9 500,00 

4 926 92695 2820 

Zadania w zakresie realizacji Programu współpracy 

Gminy Suchożebry z organizacjami 

pozarządowymi na zadania publiczne w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej  

  9 000,00 

Razem 0,00  28 000,00 

Ogółem 268 608,00  769 864,13 

 

 

  

 Przewodnicząca Rady: 

Małgorzata Osińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7638


		2016-08-24T11:42:56+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




